Die, 24, maij, 1110.

Congregati et coadunati in cano. cois mag. et spect.
 viri et priores huius s. gemini dñs Sebast. milan. lo
 cus cois, Ber. mus. Jo. andree et Herulus Andree Va
 cator circa expeditionem contentos in concilio facto sub
 die 7. aprilis pntis anni volentes executioni mandare
 elegerunt in locis deputatos actores et negocios gestores.
 noui monasterij s. Caterine civitatis neapolitan. in
 bullis obtentis a R. dñis Can. et capto lateran. s.
 Jois lateranensis ecclie ultra vicellotium, Hectore lam,
 pi nu, Marcum ant. Hier. Hectore Sadulphu, hos
 infractos viros vs dñm Jacobu philippu milanum
 Joem franc. Turcu ats deputatos et notatos ac et dñm
 Agabitu Abbatu et Lauretiu Ludouici, qui in manib
 mei cano. abdolatione p. D. Priores iurauerunt eoz
 offm bene et fidele exercere remotis ab eis pa, pho,
 amor, odio, et oi alia humana gra durate eoz vita
 et spectus futuris epibus, quod eis facti sunt et
 maiore partem ipsorum, valeat et teneat plene iure,
 Dea die

Soprasanti a
 Monaste. di. s. Ca.
 terina.

Dñs Jacobus phil. milan. Dñs Agabitus abbas, Joes
 franc. Turcus, Marcus ant. Hier. Vicellotius cois,

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 174 r.